ESTADO DO ESPIRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

Colatina/ES, 02 de outubro de 2023.

oF. GAPRE 523t2023

Exmo. Sr.
Felippe Coutinho MaÉins
DD. Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção às solicitações constantes no Oficio
no. 456/2023, referente as lndicações n " 796 e 80012022 de autoria dos Vereadores

Angelo Stelzer Neto, João ilarcos Cunha Filho (Processo Administrativoz 18233 120221,

encaminho as informações prestadas pela Secretaria Municipal de Transporte, Trânsito e

Segurança Pública de Colatina/ES.

Solicito a êsta Presidência que as informações ora

prestadas sejam levadas a apreciação do edil interessado.

Atenciosamente,

a de Oliveira

SecreÉrio Municipal Adjunto

Av. Angelo Giuberti, 343 - Bo Esplanada - Colalina/ES
CEP: 29.702-902 - TELFAX: (027) 3177-7OO4

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330031003300310035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

\Es4eãi

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA

Secretaria Municipal de Trânsito, Transporte e Segurança PÚblica

DESPACHO

Senhora Secretária

OSCIMARA ALVES DE OLIVEIRA

Cumprimentando-a cordialmente, venho por meio deste, informar que, em referência ao

ofício CMC No 45612022, que trata das indicações N"79612022, N"800/2022, dos
vereadores Angelo Stelzer Neto e João Marcos Cunha Filho, informo que:

1) No que tange as lndicaçÕes N" 79612022, solicita que seja feita sinalizaÉo para

estacionamento na Av. Brasil, Bairro Maria das Graças em frente a Confecções Larou's
(n'í866) enviaremos uma equipe responsável para analisar. Na indicação N"80012022

retirada de veículo em estado de abandono da via, temos uma equipe responsável, para

demais denúncias ligar para o (3177-70'19) enviaremos uma equipe para analisar a

situação do veículo.

Certos de termos atendido ao solicitado, colocamo-nos à disposição para quaisquer
informaçÕes ou esclarecimentos.

Sem mais para o momento, aprov o ensejo para renovar protestos de estima e
consideração.

Respeitosamente

FERRARI JUNIORDALTR
Secretário Mun td Transporte, Trânsito e

Se urança Pública

Colatina, íí de agosto de 2023
Processo N".: 018233 12022

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330031003300310035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.